
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

PORTARIA Nº 81 DE 23 DE MAIO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VIAMÃO,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Portaria  nº.  163, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de 
fevereiro de 2020, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Franciele de Souza Trindade,  Psicóloga, matrícula SIAPE 
nº 2135196, para exercer a função de Substituto Eventual da função de Diretora de Ensino, 
código CD-0004.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

1


		2022-05-20T17:41:56-0300




